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Tunnustuse „Aasta Turvatehnik“ valimisstatuut  

 

Aasta Turvatehnik kandidaat               

                      

Esitab ETEL liige:  

  

 Forus Security AS 

Kandidaadi nimi:  

  

 Vladislav Milaševitš 

Kandidaadi vanus:  

  

 46 aastat 

 

Oskuslik töösooritus turvasüsteemi reaalse paigaldajana või tugeva praktiseeriva taustaga 

hooldusspetsialistina: 

Vladislav on väga kõrge praktilise kompetentsiga turvasüsteemide tehnik, kes suudab iseseisvalt 

teostada nii paigaldus- kui ka seadistustöid ka kõige keerukamatel objektidel. Ta läheneb töödele 

süsteemselt ja läbimõeldult, tagades kvaliteetse ning toimiva lõpptulemuse ka olukordades, kus 

lähteandmed on puudulikud või olemasolevad lahendused vajavad täielikku ümbertegemist. Tema töö 

tulemus on tehniliselt korrektne, töökindel ning vastab kõrgetele kvaliteedistandarditele. 

Tööstaaž tehnikuna turvasüsteemide paigaldamisel ja hooldamisel: 

Vladislav töötab turvasüsteemide tehnikuna alates 01.11.2017, omades üle 8 aasta praktilist 

töökogemust turvasüsteemide paigaldamise ja hoolduse valdkonnas. 

Valdkonna alaste pädevuste ja kutsete olemasolu: 

Vladislavil on turvasüsteemide tehniku tase 4 kutsekvalifikatsioon kompetensidega paigaldada ja 

hooldada häireseadmestikke, jälgimisseadmestikke ja tulekahjusignalisatsioonisüsteeme.   

Tööandja või kliendi poolsed tunnustused valitud perioodil: 

Vladislav on pälvinud kolleegide ja projektijuhtide kõrge usalduse ning tunnustuse oma töö kvaliteedi 

ja vastutustundlikkuse eest. Teda usaldatakse võtmeisikuna keerukate projektide elluviimisel ning 

tema panus on korduvalt aidanud tagada projektide eduka lõpptulemuse. 

Vladislavi on korduvalt kiitnud nii era- kui ärikliendid tema kõrgete erialaste teadmiste, väga hea 

suhtlemisoskuse ning abivalmiduse eest. Ta viib alustatud tööd alati lõpuni ega lähtu rangelt tööpäeva 

piiridest – tema jaoks on oluline, et lahendus saaks korrektselt toimima. Ka pärast tööde lõpetamist 

hoiab ta vajadusel kliendiga ühendust, aitab probleemide lahendamisel ning on nõu ja jõuga abiks. 
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Teostatud tööde referentsid (objekti keerukus, olulisus, suurus jne): 

Vladislav on osalenud ja juhtinud mitmeid tehniliselt keerukaid projekte, sealhulgas: 

• Eesti Liinirongide objektid (sh Aegviidu jaama välivideo lahendus, mis nõudis erilahendusi 

raudtee eripärade tõttu);  

• Utilitas Tallinna Elektrijaama videolahendused;  

• Info-Auto valve- ja läbipääsusüsteemide rekonstrueerimised;  

• Nefabi valve- ja läbipääsusüsteemide rekonstrueerimised;  

• Tapa Operaili videolahendused;  

• Tallinna Linnatranspordi videovalve eriprojekt;  

• Rannavalve kaamerasüsteemide operatiivne paigaldus.  

Mitmetel objektidel tuli töötada keerulistes tingimustes, puuduliku dokumentatsiooni või 

olemasolevate süsteemide ümberseadistamisega, kus Vladislav leidis iseseisvalt toimivad ja 

optimaalsed lahendused. 

Igapäevane teeninduskvaliteet: 

Vladislav on kohusetundlik, korrektne ja kliendikeskne tehnik. Ta suhtleb professionaalselt nii klientide 

kui ka partneritega, valmistub töödeks põhjalikult ning tagab, et lõpptulemus vastab kliendi ootustele. 

Tema tööstiili iseloomustab soov pakkuda alati kvaliteetset ja viimistletud lahendust. 

Kandidaadi innovaatilisus uute lahenduste pakkumisel: 

Vladislav paistab silma leidlikkusega olukordades, kus standardsed lahendused ei ole rakendatavad. Ta 

peab oluliseks pidevalt enesearendust ning suudab analüüsida olemasolevaid süsteeme, töötada läbi 

keerulise või puuduliku dokumentatsiooni ning leida praktilisi ja toimivaid lahendusi. Tema 

lähenemine on lahendustele orienteeritud ning sageli ületab tavapärase tehniku rolli. 

Kandidaadi isikuomadused: 

Vladislav on vastutustundlik, iseseisev ja algatusvõimeline. Ta ei oota juhiseid, vaid võtab vastutuse 

ning viib ülesanded lõpuni. Teda iseloomustab tugev probleemilahendusoskus, süsteemne mõtlemine 

ning koostöövalmidus. Kolleegide hinnangul on ta tehnik, kellele saab usaldada ka kõige keerukamad 

projektid. 

Muu märkimisväärne info: 

Vladislav täidab sisuliselt projektijuht-tehniku rolli, olles võimeline viima projekte ellu algusest lõpuni 

(“võtmed kätte” lahendus). Tema panus meeskonda on märkimisväärne – koos kolleegidega suudab ta 
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leida lahendusi ka olukordades, kus esmapilgul neid ei paista. Tema töökindlus ja professionaalsus 

annavad kindluse, et projektid saavad edukalt realiseeritud. 

 

Kandidaadi esitajal on soovi korral võimalus esitada lisamaterjale ettepaneku paremaks ilmestamiseks. 

Soovituslik on kindlasti lisada kandidaadi pilt. Valik tehakse elektrooniliselt komisjoni liikmetele esitatud 

dokumentide alusel.  

  

Kandidaadi digitaalselt esitanud ETEL liikme volitatud esindaja nimi:  

 

Kaimar Karuauk 

Kandidaadi esitamise kuupäev:  

 04.05.2026 

 


